WM 10
INDUSTRIE ELEKTRONIKWegmess-System
Auswerte-Elektronik WM 10-0
Auswerte-Elektronik WM-10-1
Auswerte-Elektronik WM-10-2
Wegaufnehmer WA-85-2
WM 10 Seite 2
WM 10 Messsystem

� Australien / Neuseeland
ROPEX Industrie-Elektronik GmbH · Gansäcker 21 · 74321 Bietigheim-Bissingen · Tel 07142/7776-0 · Fax 07142/7776-19 · www.ropex.de · E-mail: sales@ropex.de
Bestellangaben
Bei Bestellung der Auswerte-Elektronik muß angegeben werden:
Grundtyp Erweiterungsstufen
WM-10-x WM-SS oder WM-GS
1. Beispiel: Es wird benötigt: 1 Messkreis
(1 x WA-85-2) mit 2 Auswertungen
Zu bestellen sind:
1 x WM-10-1
1 x WM-SS
1 x Wegaufnehmer WA-85-2
2. Beispiel: Es wird benötigt: 3 Messkreise
(3 x WA-85-2) mit je einer
Auswertung.
Zu bestellen sind:
1 x WM-10-2
2 x WM-GS
3 x Wegaufnehmer WA-85-2
Anmerkung: Der Wegaufnehmer WA-85-2
(= Bestellbezeichnung) muss stets
getrennt von der Auswerte-
Elektronik bestellt werden.
Hinweis: Bei der Erweiterung der
Ausführung WM-10-1 auf
2 oder 3 Schaltstufen
ist/sind die Steckbrücke(n) auf der
Trägerplatine zu entfernen.
Artikel-Nummern: WM-10-0:    99 21 00
WM-10-1:    99 21 01
WM-10-2:    99 21 02
WM-GS  :    99 20 01
WM-SS :    99 20 02
WA-85-2 :    99 10 00
 
WM-SS WM-GS
 